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Viite Vesilain valvonta-asia 20.5.2022, Selvityspyyntö 22.7.2022, Saapunut 
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Kehotus vesilain mukaisesti toimimiseksi, Kurun Karjulankosken vesilaitoksen 
pato ja sen rakenteet, 980-452-876-3, YHTEINEN VESIALUE, Kuru, Ylöjärvi

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) toimii 
vesilain tarkoittamana valtion valvontaviranomaisena. Tehtävää hoitaa 
ELY-keskuksessa ympäristönsuojeluyksikkö. Kurun Karjulankosken 
vesilaitoksen patoa ja muita rakenteita koskevassa vesilain valvonta-
asiassa olemassa olevien ja saatujen tietojen perusteella sekä 
viitekohdassa mainittujen toimenpiteiden perusteella, ELY-keskus 
katsoo, että Ylöjärven kaupunki on kyseessä olevien rakenteiden 
omistaja ja luvanhaltija vesilaitoksen voimalarakennusta lukuun 
ottamatta. Vesilaitoksen voimalarakennus on siirtynyt vuonna 1997 
yksityishenkilön omistukseen Kurun kunnan ja yksityishenkilön 
välisessä kaupassa. Vesilaitoksen pato ja muut rakenteet ovat jääneet 
silloisen Kurun kunnan, nykyisen Ylöjärven kaupungin, omistukseen.

Karjulankosken vesilaitos ei ole käytössä. Vesilaitoksen padon kunto on 
arvioitu tyydyttäväksi vuonna 2009. Pato poistettu voimalaitoskäytöstä, 
patoaukko alkanut hajoamaan. ELY-keskus toteaa, että vesilaitos on 
menettänyt alkuperäisen tarkoituksensa.

ELY-keskus kehottaa Ylöjärven kaupunkia:

 Noudattamaan omistajana ja luvanhaltijana vesilaitoksen padon 
ja muiden rakenteiden, pois lukien käytöstä poistettu 
voimalarakennus, osalta vesilupaa, päätös 48/III, Lääninhallitus 
29.10.1943 (LIITE.), sekä padon osalta vesilain 2:9 mukaista 
kunnossapitovelvoitetta. Pato ei saa aiheuttaa yleistä vaaraa.

 Tai laittamaan Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastossa 
(AVI) vesilain 3:24 mukainen hakemusasia vireille nykyisen 
luvan rauettamiseksi olemassa olevan vesilaitoksen padon ja 
muiden rakenteiden osalta.
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 Tai mikäli katsotte tarkoituksenmukaiseksi, laittakaa nykyisen 
luvan lupamääräyksien muuttamisesta vesilain 3:23 mukainen 
hakemusasia vireille AVI:ssa.

ELY-keskus edellyttää teitä ilmoittamaan kirjallisesti edellä mainittuihin 
toimenpiteisiin ryhtymisestä. Ilmoitus tulee lähettää ELY-keskukseen 
31.5.2023 mennessä sähköpostilla (kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi) 
tai kirjeenä postiosoitteeseen Pirkanmaan elinkeino-, liikenne. ja 
ympäristökeskus PL 297, 33101 Tampere.

Mikäli kehotusta ei noudateta, ELY-keskus harkitsee asiassa vesilain 14 
luvun 2 §:n mukaisten hallintopakkotoimenpiteiden käyttöä. Määräajan 
noudattamatta jättäminen ei estä asian käsittelyä.

Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö- ja 
luonnonvarat vastuualueen ympäristönsuojeluyksikössä.

Asiakirjan hyväksyntä

Asian on esitellyt ylitarkastaja Jussi Iso-Tuisku ja ratkaissut ylitarkastaja 
Vesa Hyvärinen. Asiakirja on hyväksytty sähköisesti ja merkintä 
hyväksymisestä on asiakirjan lopussa.

JI-T/ji-t

LIITTEET Vesilupapäätös Hämeen Lääninhallitus no 48/III, Vesilaitoksen 
rakennepiirrokset ja suunnitelmakuvat

JAKELU Valtion kalatalousviranomainen (hannu.salo@ely-keskus.fi), Ylöjärven 
kaupungin rakennusvalvonta- ja ympäristönsuojeluviranomainen, 
vesialueen omistajan edustaja timo.koski@tampere.fi 
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